D O D A T E K II.

Do Nru 10.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII RADOMSKIEJ.

w RADOMIU DNIA 24 LUTEGO (8 MARCA) 1851 ROKU.

RZĄD GUBERNIALNY RADOMSKI.

Nr 15964.

Wydział i Sekcja Policyjne. (205)

Zawiadania osoby interessowane, że w Sali posiedzeń Rządu Gubernialnego Radomskiego, w dniu 12 (24) Marca r. b.

— Rysopis zbiegłego jest taki: Antoni Knapik inaczej Adam Tylko, ma lat 34, wzrost dobry, budowę szczupłą, włosy ciemne długie, twarz ściągłą, czoło niskie, oczy bure, usta wąskie, brodę małą zadartą.

Chęciny dnia 30 Stycznia (11 Lutego) 1851 roku.

Sędzia Prezydujący, *Białobrzeński.*

Nr 10277. *Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Jędrzejowskiego.* (196)

Ogłaszając, iż w depozycie Sądu tutejszego znajduje się siodło fornalskie z pasami parcieanemi i strzemiönami żelaznemi, z posiadania sprawcy kradzieży koni w Mcu Maju roku 1846, w gminie Motkowice, Okręgu Jędrzejowskim odebrane. — Wzywa niewiedomego właściciela, iżby z dowodami własność tegoż usprawiedliwiającemi, w ciągu dni 30 od daty ogłoszenia niniejszego obwieszczenia do Sądu tutejszego przybył, a po wykazaniu istotnej własności, siodło wspomniane odbierze, w razie zaś przeciwnym, takowe na korzyść Skarbu Królestwa sprzedane będzie.

Chęciny dnia 20 Stycznia (1 Lutego) 1851 r.

Sędzia Prezydujący, *Białobrzeński.*

Nr 10183. *Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Jędrzejowskiego.* (170)

W dniu 11 (23) Września 1850 r. o dwie wiorsty pod miastem Żarkami, na gościńcu od Jaroszoła, znaleziony został człowiek, z imienia; nazwiska i pochodzenia niewiadomy, schorzał, na ziemi leżący, lat około 40 liczący; włosów i zarostu jasno blond, ubrany w płaszczu burym bez podszewki, spodniach w paski i koszuli złej, który jakkolwiek znaki życia dawał, przytę na zapytania, odpowiedzieć już niemógł, a zawieziony do Szpitala, pomimo ratunku, na drugi dzień w skutek

wa każdego mającego wiadomość, o imieniu, nazwisku i pochodzeniu tego człowieka, aby ją Sądowi tutejszemu lub najbliższemu udzielił.

Chęciny dnia 16 (28) Stycznia 1851 r. Sędzia Prezyd., *Białobrzeski*.
Nr 16076. Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Białskiego. (234)

W miesiącu Listopadzie 1850 roku, na ulicy w mieście Międzyrzeczn, od osoby niepodobnej do posiadania, odebrano głowę cukru. Sąd tutejszy przeto wzywa prawego onej właściciela, ażeby z dowodami własność swą usprawiedliwiającemi, albo do Sądu tutejszego, lub do Sądu Policyi Prostej Okręgu Radzyńskiego, albo też wreszcie do Sądu najbliższego tego miejsca w którym zamieszkuje, w przeciągu dni sześćdziesięciu zgłosił się, w przeciwnym bowiem razie, stosownie do przepisów prawa postąpieniem będzie.

w Białym dnia 31 Stycznia (12 Lutego) 1851 roku.

Sędzia Prezydujący, *Dzieszuk*.

Nro 159. Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Siedleckiego. (248)

W depozycie Sądu naszego znajduje się klacz maści gniadej, mniej więcej lat 11 mająca, bez żadnej odmiany, mierzyna, wóz szybowany z półkoszkiem stary, i chomont stary z deską i postronkiem, które w roku 1848 w miesiącu Sierpniu przez Burmistrza miasta Garwolina, w karczmie Kobyła zwaney, w Okręgu Garwolińskim położonej, od niewiadomych sprawców odebrane zostały. Wzywa zatem właściciela wspomnioney klaczy wraz z zaprzęgami, aby zaopatrzwszy się w potrzebne dowody własność usprawiedliwić mogące, po odbiór do Sądu naszego zgłosił się, gdyż po upływie dni 30, te na rzecz Skarbu spięczęzone zostaną.

w Siedlcach dnia 2 (14) Lutego 1851 r.

Sędzia Prezydujący Assessor Kollegialny, *J. Nagler*.

Nr 12917. Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Siedleckiego. (198)

Podaje do powszechnej wiadomości, że dnia 5 (17) Lutego 1848 r. w nocy, w mieście Żelechowie, znalezioną została klacz zblakana maści białej, lat 12 mająca, mała, która z powodu i dotychczas właściciel jej wykrytym nie został, w mieście Żelechowie, pod dozorem Magistratu tegoż miasta znajduje się.

Właściciel więc pomienioney klaczy, winien po takową z dowodami własność usprawiedliwiającemi, w ciągu 3ch miesięcy od daty dzisiejszej do Sądu tutejszego zgłosić się, gdyż po bezskutecznym upływie zakreślonego czasu, pomieniona klacz na rzecz Skarbu Królestwa zasądzoną zostanie.

w Siedlcach dnia 30 Stycznia (11 Lutego) 1851 roku.

Sędzia Prezydujący Assessor Kollegialny, *J. Nagler*.

Z A P O Z W Y E D Y K T A L N E.

Nr 10250. Sąd Policyi Poprawczej P-tu Warszawskiego Wydziału I. (176)

Zapozywa Tomasza Mroczkowskiego, katolika, lat 48 liczącego, b. Entrefrynera w Górnictwie, poprzednio stale we wsi Brody, Okręgu Opatowskim, czasowo zaś w Warszawie zamieszkałego, obecnie z pobytu niewiadomego, aby się w przeciągu dni 30 od daty niniejszego zapozwu, pod skutkami z prawa wynikającemi w Sądzie tutejszym stawil.

w Warszawie dnia 11 (23) Stycznia 1851 r.

Sędzia Prezydujący Radca Dworu, *Waryłkiewicz*.

Nr 1113. *Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Siedleckiego.* (159)

Zapozywa niniejszym Michała Sikorskiego, katolika, ze służby utrzymującego się, ostatnio we wsi Wielicznie, Powiecie Siedleckim, Gubernii Lubelskiej zostającego, a ze wsi Strachowka, Powiatu Stanisławowskiego, Gubernii Warszawskiej pochodzącego, obecnie z pobytu niewiedomego, iżby się w ciągu dni 30 od daty ogłoszenia w Sądzie naszym stawił, dla złożenia tłumaczenia w swej sprawie, gdyż po upływie tego czasu, podług prawa postąpieniem będzie.

Siedlce dnia 16 (28) Stycznia 1851 r.

Sędzia Prezyd: Assessor Kollegij, J. Nagler

L I S T Y G O N C Z E

Nro 12914. (191) Antoni Walenczyk, aresztant, transportowany do Rządu Gubernialnego Grodzieńskiego, w transporcie zbiegł, przez Rząd Gubernialny Augustowski, poszukiwany.

Nr 10251.

otworzył się spadek: składający się z domu murowanego w mieście Szkalbmierz, wraz z przyległym sklepem na aptekę przeznaczonym, tudzież z sadem i łączką, Numerem Policyjnym 17. Hyp: 3 oznaczony. Wzywa się przeto wszystkich pretensye lub prawa do tego spadku mieć mogących, aby z dowodami też usprawiedliwiającymi, najdalej w dniu 10 (22) Września 1851 roku, jako terminie prekluzyjnym, przed Pisarzem Sądu Pokoju Okręgu Szkalbmierskiego, stawili się.

Szkalbmierz dnia 10 (22) Lutego 1851 r.

Przedziecki.

OBWIESZCZENIE SPADKOWE. (1714)

Pisarz Hypoteczny Okręgu Opatowskiego.

Ogłasza, że po śmierci Ignacego Rostkowskiego, w dniu 17 Listopada 1848 r. zmarłego, otworzył się spadek z nieruchomości połowy folwarku Zachełek, w Okręgu Opatowskim, Gubernii Radomskiej, do uregulowania którego termin na dzień 20 Maja (10 Czerwca) 1851 r. naznacza.

Opatów dnia 13 (25) Listopada 1851 r.

Baryszewski.

L I S T Y G O N C Z E.

Nr 10340. (195) Antoni Grabowski, b. Strażnik Celno-graniczny, ma lat 32, wzrost średni, twarz okrągłą, nos mierny, oczy siwe, włosy i zarost czarne, o przestępstwo, w służbie rządowej obwiniony; przez Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Jędrzejowskiego, poszukiwany.